办理光明街道房屋租赁合同安全检测报告公司

产品名称 办理光明街道房屋租赁合同安全检测报告公司

公司名称 深圳市太科建筑检测鉴定有限公司

价格 1.00/平方米

规格参数

公司地址 龙岗区/龙华

联系电话  18774666955

产品详情

办理光明街道房屋租赁合同安全检测报告公司关于“房屋租赁管理安全检测”通知根据新的《深圳市出
租屋管理若干规定》第十三条第二款中关于“在办理租赁合同登记或时，工商业出租或者改变出租房屋
功能、结构的，应当提供具备资质的房屋安全检测公司出具的房屋安全检测报告”。现将房屋租赁安全
检测有关事项通知如下：一、检测范围。凡在合同登记时有产权的工商业出租房屋改变出租功、结构的
和没有产权的房屋用于工商业用途的，委托具备资质的房屋安全检测公司进行房屋安全检测并提供安全
检测报告；我们公司是经过中国企业信用建设促进会、企业资信评估委员会、中国工程建设协会严格审
核，我司正式荣获“信用施工示范单位”荣誉称号。同时也证明了我司严格的施工规范、优质的施工工
艺和良好的市场诚信度再次获得了行业、及社会的高度。公司主要从事深圳市房屋租赁检测和两规房屋
检测等业务。1，宝安房屋检测西乡房屋租赁检测，沙井商铺检测，福永检测公司，松岗鉴定机构，公明
房屋检测，石岩房屋租赁检测鉴定报告出具中心，光明房屋租赁检测鉴定报告出具中心房屋检测公司|房
屋检测公司网站2，南山房屋检测南头街道房屋租赁检测，南山街道商铺检测，西丽街道，沙河街道鉴定
机构，蛇口街道房屋检测，招商街道房屋租赁检测鉴定报告出具中心，粤海街道房屋租赁检测 桃源街道
房屋检测鉴定公司，沙河街道房屋租赁检测鉴定报告出具中心3，福田房屋检测房屋租赁检测鉴定报告出
具中心园岭房屋租赁检测、南园商铺检测、福田检测公司、沙头鉴定机构、梅林房屋检测、华富房屋租
赁检测鉴定报告出具中心、香蜜湖、莲花房屋租赁检测鉴定报告出具中心4，罗湖房屋检测黄贝房屋租赁
检测，南湖商铺检测，桂园检测公司，东门鉴定机构，笋岗房屋检测，清水河房屋租赁检测鉴定报告出
具中心，翠竹房屋检测鉴定公司，东晓厂房检测鉴定，东湖房屋检测鉴定公司，莲塘房屋检测鉴定公司
房屋质量检测报告深圳市工程检测有限公司，资质齐全，办理业务，单位！收费标准是同行业格，出具
报告。欢迎新老顾客来电咨询！我们竭诚为您服务！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org